平成 28年 6月 吉日

各  位

                       一般社団法人 静岡県臨床工学技士会

                            会 長  五条  敏和

学術担当 北本 憲永

『心電図セミナー 初級編』開催のご案内

 謹啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、当技士会学術委員会では「心電図セミナー 初級編」を下記要領にて開催する

運びとなりました。

 今回も、以前より「心電図セミナー 初級編」を講義して頂いております、名古屋掖

済会病院心臓血管外科の平手先生に講師をお願いしました。

 先生は全国各地でセミナーを開催され、聴講者からはユーモア溢れる講義で、よく理

解できたとの評判のセミナーです。皆様におかれましては病院内看護部にも広く声をお掛

けいただき、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます

謹白

記

   日  時：平成 28年 9月 18日（日） 午前 9：00受付開始

    午前 9時 30分～午後 4時 30分

   場  所：静岡コンベンションアーツ・グランシップ 12階 会議ホール風

静岡市池田 79-4 ＴＥＬ：054-203-5710

   内  容：『心電図セミナー 初級編』

   講  師：名古屋掖済会病院心臓血管外科部長 平手 裕市 先生

申込期限：平成 28年 8月 21 日（日）  ※定員になり次第締め切りになります。

   聴 講 料：静岡県臨床工学技士会の正会員および学生  ４，０００円

中部臨床工学技士会に所属の県の会員    ４，０００円

        看護師、その他      ６，０００円

         聴講料にはテキスト（当日会場で配布）、昼食代を含みます。

   申込方法：当会のイベントはペーパーレスチケット『Peatix』を使用しておりま

す。

①当会ホームページ（http://www.shizurinko.com/）の「学会・セミナ

ー情報」から「心電図セミナー 初級編」の＞詳細・お申込 をクリ

ック。

②公式販売サイト『Peatix』から、必要事項を入力し、チケットの購入

をして下さい（Peatixへの会員登録が必要です）。

③当日は、Peatix にて購入されたチケット（ＱＲコード）を、スマー

トフォンアプリまたは紙に印刷し、お越し下さい。

 申込に関するお問い合わせ → 当会ＨＰ担当 小林 kobayashik@fukuju-kai.or.jp

※ なお、納入された聴講料は準備の都合上、ご返金致しかねます。

※ 会場は温度調節致しますが、場所により冷える場合がございます。

ご心配な方は羽織るものをお持ちください。

以上、ご了承のほど、宜しくお願い致します。

※当日は、講義で三色ボールペンを使用します。各自ご持参して下さい。

主 催：一般社団法人 静岡県臨床工学技士会